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Vendi: Salla ¢ Késhillit Bashkiak Patos
Ora e fillimit: 10:00
Ora e mbarimit: 11:00

Dégjesé publike me temé: “Konsultimi i ndryshimeve té Paketés Fiskale 2026 dhe
rishikimi i ndryshimeve té projekt dokumentit pér hartimin e PBA-sé 2026-2028 dhe
buxhetit pér vitin 2026™.

Baza Ligjore: N& zbatim nenit 18 & ligjit nr. 139/2015 “Pér vetégeverisjen vendore™ 1
ndryshuar, ligjit nr. 146/2012 “Pér njoftimin dhe konsultimin publik”, ligjit nr. 119/2014
“Pér t€ drejtén e informimit”, Rregullores s¢ Késhillit Bashkiak “Pér konsultimin publik”, si
dhe VKB nr. 88, daté 19.12.2024 “Mbi miratimin e kalendarit t& pérgatitjes sé projekt
buxhetit afatmesém 2026-2028 dhe projekt buxhetit vietor pér vitin 2026

Pjesémarrés: Kryetar i bashkisé ». Fation Duro, Kryetar i Késhillit z. Armand Ahmetaj,
Sekretare e KésillitAnétaré GMS dhe pérfagésues té bashkisé Patos, administrator i njésisé
administrative Zharréz, rreth 33 pjesémarrés (banoré, kryetaré ¢ fshatrave, pérfagésues nga
biznesel)

Takimin hapet nga Krvetar i Késhillit z. Armand Ahmetaj

Kryetar i Késhillit 2. Armand Ahmetaj- t& nderuar té pranishém! Ju falenderoj qé jeni béré

Kryetar i Késhillit
z. Armand Ahmetaj
Dégjesé publike me temi:
“Konsultimi i ndryshimeve té Paketés
Fiskale 2026 dhe rishikimi i ndryvshimeve
t€ projekt dokumentit pér hartimin ¢ PBA-
s¢ 2026-2028 dhe buxhetit pér vitin 2026”
Shtator 2025

Adresa: Lagjja “Nali#tari”, Rruga “Unaza”™, Patos



pjesé té késaj dégjese publike. Né zbatim nenit 18 t& ligjit nr. 139/2015 “Pér vetéqeverisjen
vendore™ i ndryshuar, ligjit nr. 146/2012 “Pér njoftimin dhe konsultimin publik™, ligjit
nr. 119/2014 “Pér 1€ drejtén e informimit”, Rregullores s& Keshillit Bashkiak “Pér
konsultimin publik”, si dhe VKB nr. 88, daté 19.12.2024 “Mbi miratimin e kalendarit t&
pérgatitjes sé€ projekt buxhetit afatmesém 2026-2028 dhe projekt buxhetit vijetor pér vitin
20267, jemi kétu sot pér té béré njé rishikim té projekt dokumentit pér hartimin ¢ PBA-s¢
2026-2028 dhe pér té rishikuar ndyshimet ¢ Paketés Fiskale 2026. Ju fioj t€ ndjekim
prezantimin e ekzekutivit dhe mé pas mund t& jepni sugjerimet dhe kerkesat tuaja.

Drejtor i Zhvillimit Ekonomik, Taksave, Mjedisit dhe Turizmit, z. Cajup Refitaj-

pérshéndetje té gjithéve! Jemi kétu pér té prezantuar ndryshimet g€ do t€ behen né paketén

Drejtor
z. Cajup Refitaj

Dégjesé publike me temé:

“Konsultimi i ndryshimeve té Paketés
Fiskale 2026 dhe rishikimi i ndryshimeve té
projekt dokumentit pér hartimin e PBA-sé

2026-2028 dhe buxhetit pér vitin 2026"

Shtator 2025

fiskale. Duke béré njé studim né zoné lidhur me pjesén e tarifave ne po shikojmé té gjithé
clementét qé mund té ndryshojné duke i paré ato z& mé z& duke filluar nga shpenzimet
kostante te ato variabél. Ne kemi arritur né konkluzionin gé kéto tarifa do té ndryshojné pér
shkak t& kostove qé kané. Po studiojmé qé rritja t€ mos jet€ né ato nivele q€ popullata ta ndje;j
té papérballueshme kété rritje. Duke qéné se kemi béré edhe Planin e Menaxhimit té
mbetjeve ne kemi studivar faktorét ¢ menaxhimit t& mbetjeve duke marré né studim edhe
bizneset qé gjenerojmé mbetje. Po shikohen variantet e rritjes s€ kétyre tarifave. Kemi paré
dv kategorité gé kemi si aktoré si biznesin ashtu edhe familjen. Te biznesi duke géné se
taksat kané géné té pandryshueshme tashmé &shté paré q€ ky elementé &shté né ndryshim té
vazhdueshém né raport edhe me mbetjet e prodhuara. Taksat do té ngelen (&
pandryshueshme. Taksa e objektit pér biznesin &shté né nivelin 109 L/m* taksa e truallit 15
L/m?, taksa e ndikimit né infrastrukturé e me rradhé.Pushteti vendor ka hapésira né€ lévizjen e
taksave deri né 30% té nivelit. N& vitin ¢ ardhshém do ngelemi né nivele t& njéjta. Pér
individét taksa ¢ ndértesés éshté 15 L/m™ ajo e truallit 0.14 L/m* Né dégjesat e méparshmé ka
patur njé kérkesé pér emigrantét dhe tarifat g€ ata paguajné. Po shikohet mundésia, por kemi
nj€ veshtirési né pércaktimin e ditéve t€ géndrimit. E vetmja ményré mund: t€ jeté duke
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Adresa; Lagjja “Nafi#tan™, Rruga “Unaza”™, Patos



pérdorur sistemet e Ministrisé sé brendshme, por deri né kéto momente nuk kemi akses. Ndaj
¢hsté ¢ vishtiré pér né qé té€ ndajmé kété kategori dhe tga zerojmé nga tarifat. Pensionistét e
vetmuar jané pérfitues té lehtésirave fiskale pér taksat dhe tarifat e médha. Kéto ishin né
pergjithési situatat né raport me paketén fiskale.

Pérfagésues nga shogata Naftétari, z. Musa Goxhaj- pérshéndetie! Né gvtetin toné ka

shumé lavazho dhe servise. A ka kushte mbi té cilat jané licensuar kéto servise dhe lavazho?

Pérfagésues nga shogata Naftétari
z. Musa Goxhaj

Dégjesé publike me temé:

*Konsultimi i ndryshimeve té Paketés
Fiskale 2026 dhe rishikimi i ndryshimeve
té projekt dokumentit pér hartimin e
PBA-sé 2026-2028 dhe buxhetit pér vitin
2026
Shtator 2025

Edhe kéto problemet me emigrantét u jané prekur sepse kam njé djalé gé nuk ka ardhur
asnjeheré n€ Shqipéri dhe nuk merr asnjé shérbim, por pérséri tarifohet. Duhet paré kjo pjesé
g€ emigantet t€ mos paguajné.

Drejtori Zhvillimit Ekonomik, Taksave, Mjedisit dhe Turizmit, z. Cajup Refitaj—

lavazhot marrin licencé nga ana joné dhe pér t€ gjithé lavazhot qé kané pasur kérkesa ne kemi

Drejtor,
z. Cajup Refitaj

Dégjesé publike me temé:

“Konsultimi i ndryshimeve té Paketés
Fiskale 2026 dhe rishikimi i
ndryshimeve té projekt dokumentit pér
hartimin e PBA-sé 2026-2028 dhe
buxhetit pér vitin 2026"
Shtator 2025

dhéné licenca. Serviset nuk i licensojmé ne, por gendra e biznesit 1 rregjistron. Emigrantét
ashtu sikur edhe e theksova nga ana joné éshté marré né shqyrtim sepse kérkesat jané té
vazhdueshme. Por kemi shumé problem né pércaktimin e ditéve té tyre té géndrimit.
Gyithashtu ndodh qé kryefamiljari té jeté emigrat, por pjesa tjetér ¢ familjes jeton kétu, ndaj

duhet béré njé kategorizim mé i sakté i kétij grupi.

- Adresa: Lagjja "Naftétari”, Rruga “Unaza”, Patos



Kryetari i fshatit Kuqar, z. Islam Shpata- pérshéndetje! A ekziston mundésia ¢ pagesés sé

Kryetari i fshatit Kugar
z. Islam Shpata

Dégjesé publike me temé:

“Konsultimi i ndryshimeve té Paketés
Fiskale 2026 dhe rishikimi i
ndryshimeve té projekt dokumentit pér
hartimin ¢ PBA-sé 2026-2028 dhe
buxhetit pér vitin 2026
Shtator 2025

kétyre taksave me késte pér t€ gjithé familjet né nevojé?
Drejtor i Zhvillimit Ekonomik, Taksave, Mjedisit dhe Turizmit, z. Cajup Refitaj-
patjetér g€ ekziston mundésia e pagesé me késte pér t€ gjitha familjet qé e kané t& pamunduar

t€ paguajn€ menjéheré. Ne aplikojmé pagesén me késte pér kéto kategori.

Drejtor
z. Cajup Refitaj
Dégjesé publike me temé:

“Konsultimi i ndryshimeve té Paketés
Fiskale 2026 dhe rishikimi i
ndryshimeve té projekt dokumentit pér
hartimin ¢ PBA-sé 2026-2028 dhe
buxhetit pér vitin 2026"
Shtator 2025

Pérfaqésues i shoqatés Labéria, z. Fatos Xhufi- pérshéndetje! Uné kam ngritur dhe mé

herét njé problem pér taksat e familjeve g€ jané gjysém pensionisté dhe mora njé pérgjigje jo

Shoqata Labéria
z. Fatos Xhufi

Dégjesé publike me temé:

“Konsultimi i ndryshimeve té Paketés
Fiskale 2026 dhe rishikimi i ndryshimeve
té projekt dokumentit pér hartimin e PBA-
sié 2026-2028 dhe buxhetit pér vitin 2026"
Shtator 2025

Adresa: Lagjja “Maftétari”, Rruga “Unaza™, Patos



t€ ploté. Kur njé person éshté pensionisté dhe nj€ tjetér éshté i papuné nuk mund té shikohet
kjo mundési pér té pérfituar nga lehtésirat fiskale?
Drejtor i Zhvillimit Ekonomik, Taksave, Mjedisit dhe Turizmit, z. Cajup Refitaj- Ne do

ta vlerésojmé kété kérkesé duke pércaktuar edhe dokumentacionin ligjor gé do t€ na duhet pér

kété kategori.

Pérfagésues i Prefekturés, z. Andi Gjondedaj- gjithé pjesa e t& papunéve dhe kategoritén e
kétyre familjeve duhet pérfshiré dhe mendoj qé éshté e pérfshiré né lehtésirat fiskale. Pra kéto

lloj kategorish pérfshihen né lehtésira fiskale,

Pérfaqésues i Prefekturés
z. Andi Gjondedaj

Dégjesé publike me temé:

“Konsultimi i ndryshimeve té Paketis
Fiskale 2026 dhe rishikimi i
ndryshimeve té projekt dokumentit
pér hartimin e PBA-sé 2026-2028 dhe
buxhetit pér vitin 2026
Shtator 2025

Drejtor i Zhvillimit Ekonomik, Taksave, Mjedisit dhe Turizmit, z. Cajup Refitaj- jane

Drejtor
z. Cajup Refitaj

Dégjesé publike me temé:

“Konsultimi i ndryshimeve té Paketés
Fiskale 2026 dhe rishikimi i
ndryshimeve té projekt dokumentit pér
hartimin e PBA-sé 2026-2028 dhe
buxhetit pér vitin 2026

SRR Shtator 2025




disa kategori té caktuara qé pérfshihen, por ka disa raste specifike pér t€ cilat ne do ta
shqyrtojmé dhe do t& vendosim dhe njé bazé dokumentacioni me ané t€ cilin do vlerésojmé
gjendjen.

Kryetar i fshatit Rrerés, z. Shaban Rugaj- Njé pjesé e madhe e njerézve nuk kanc paguar

Kryctar i fshatit Rrerés
z. Shaban Rucaj

Dégjesé publike me temé:

“Konsultimi i ndryshimeve té Paketés
Fiskale 2026 dhe rishikimi i ndryshimeve té
projekt dokumentit pér hartimin ¢ PBA-sé
2026-2028 dhe buxhetit pér vitin 2026

Shtator 2025

taksat dhe pér kété arsye jané (& bllokuar ndaj shumé shérbimeve. Ata nuk duan t€ paguajné
sepse ende nuk jané pajisur me certifikaté pronésie té tokés dhe AMTP. Si do zgjidhen kéta
njeréz?

Drejtor i Zhvillimit Ekonomik, Taksave, Mjedisit dhe Turizmit, z. Cajup Refitaj- Ligji

Drejtor
z. Cajup Refitaj

Dégjesé publike me temé:

“Konsultimi i ndryshimeve té Paketés
Fiskale 2026 dhe rishikimi i
ndryshimeve té projekt dokumentit pér
, hartimin ¢ PBA-sé 2026-2028 dhe

S —— buxhetit pér vitin 2026"
|_ — Shrator 2078

7501 béri ndarjen e sipérfageve té tokés dhe ka shumé fermeré qé nuk kané térhequr njé
kopje t& AMTP dhe t& gjithé ata q& nuk e kané mund ta marrin prané kadastrés ASHK.
Lidhur me gytetarét né nuk pengohemi pér taksimin ¢ ¢ tyre pasi ne kemi formularet nr. 6 nga
Qarku Fier dhe té dhénat dhe mbi ta bazohemi gé taksojmé sipérfaget. ASHK ka pjesé ligjore
qé kérkon edhe pajisien me vértetimin e taksave né momentin g€ certifikon.

Kryetar i fshatit Rusinjé, z. Ajet Bregu- ne si fshat nuk kemi as formularé Nr. 6 € ndare.
Kemi ardhur kemi pyetur dhe nuk kemi marré asnjé zgjidhje. Njé dité do vij dhe do kérkohen

té& gjitha taskat, por ne nuk kemi asnjé dokument.

Adresa: Lagjja “Nafigtari”, Rruga “t/naza”, Patos
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Kryetar i fshatit Rusinjé
z. Ajet Bregu

Dégjesé publike me temé:

“Konsultimi i ndryshimeve té Paketés
Fiskale 2026 dhe rishikimi i ndryshimeve
té projekt dokumentit pér hartimin e
PBA-s€ 2026-2028 dhe buxhetit pér vitin
2“2'6“

Shtator 2025

Drejtor i Zhvillimit Ekonomik, Taksave, Mjedisit dhe Turizmit, z. Cajup Refitaj- ne
jemi pérballur me njé situaté me t€ gjithé banorét e fshatit. Kjo éshté njé pjesé gé nuk ndiget

dot nga bashkia pasi kompetencat 1 ka ASHK pér certifikimin e tokave. Gjithsesi kur ky

Drejtor
z. Cajup Refitaj
Dégjesé publike me temé:

“Konsultimi i ndryshimeve té Paketés
Fiskale 2026 dhe rishikimi i
ndryshimeve té projekt dokumentit pér
hartimin e PBA-s¢ 2026-2028 dhe
buxhetit pér vitin 2026
Shtator 2025

SR R et

proces t€ kryhet pagesa e taksave do béhet mbi dokumentat gé do té keni.

Anétar i Késhillit Bashkiak, z. Artan Velcani- pérshéndetjc! Béhet fjalé pér té parashikur

; gwﬁ, Anétar i Késhillit Bashkiak
e Z. Artan Velcani

Dégjesé publike me temé:

“Konsultimi i ndryshimeve té Paketés
Fiskale 2026 dhe rishikimi i ndryshimeve t&
projekt dokumentit pér hartimin e PBA-sé

2026-2028 dhe buxhetit pér vitin 2026™
Shtator 2025

buxhetin dhe paketén fiskale dhe me cfaré vura re bashkia ka parashikuar mmitjen e disa
tarifave. Eshté béré ndonjé studim lidhur me rritjen e kétyre tarifave? E dvta sa pérgind t&

buxhetit do t€ zéré rritja e kétyre tarifave? A ka njé studim gé pércakton ritjen e tarifave pér
bizneset?

Adresa: Lagjja “Nafli#ari”, Rruga “Unaza”, Patos




Drejtor i Zhvillimit Ekonomik, Taksave, Mjedisit dhe Turizmit, z. Cajup Refitaj- &shté
béré njé studim pér té pércaktuar shkallésn e rritjes sé tarifave. Normalisht kjo &shté njé vleré
qé i shtohet PBA-sé 2026-2028. Duke qéné se kjo lidhet me kostot, nuk &hté pjesé e
investimeve né buxhet, por e pérballimit t€ kstove. Paketa fiskale i kategorizon bizneset sipas
xhirove dhe kétu mbéshtetemi pér kategorizimin e bizneseve. Pér shkak (€ natyrave te
aktivitetit, do t& b&jmé njé kategorizim mbi bazén e mbetjeve q€ gjeneron biznesi. Familje gé
kané toké bujgésore kané njé faturé (& larté dhe kemi vazhduar edhe me marréveshjet me

késte. Po punohet me taksat familjare duke paré edhe komponentét pérbérés.

Drejtor
z. Cajup Refitaj
Dégjesé publike me temé:

“Konsultimi i ndryshimeve té Paketés
Fiskale 2026 dhe rishikimi i
ndryshimeve té projekt dokumentit pér
hartimin e PBA-sé 2026-2028 dhe
buxhetit pér vitin 2026"
Shtator 2025

Banore e Grizés, 7nj. Florika Shpérdheja- pérshéndetjeé! Uné kam njé ankes€ dhe kérkesé

pasi ¢ ndjej té padrejté gé dy fémijét e miré emigranté paguajné tarifa. Kané paguar nga 2011

Banore e Grizés
znj. Florika Shpérdheja

Dégjesé publike me temé:

“Konsultimi i ndryshimeve t€ Paketés
Fiskale 2026 dhe rishikimi i ndryshimeve té
projekt dokumentit pér hartimin ¢ PBA-sé

2026-2028 dhe buxhetit pér vitin 2026

Shtator 2025

e deri mé sot. Ata nuk jetojné fare kétu dhe ne jemi dy pensionsta burr€ e grua. Dua &
ndalohet kjo lloj pagese pér emigrantét. Dua t€ mé kthehet kjo shumé qé fémijét kané

paguar.

Adresa: Lagjja “Nafl@lan”, Rruga “Unaza”, Patos




Drejtor i Zhvillimit Ekonomik, Taksave, M jedisit dhe Turizmit, z. Cajup Refitaj-Ppér

Drejtor
z. Cajup Refitaj
Dégjesé publike me temé:

“Konsultimi i ndryshimeve té Paketés
Fiskale 2026 dhe rishikimi i
ndryshimeve té projekt dokumentit pér
hartimin e PBA-sé 2026-2028 dhe
buxhetit pér vitin 2026"
Shtator 2025

sa 1 pérket familjes tuaj, pra ju dhe burri duke qéné se jeni pensionisté ju pérjashtoheni nga
taksat dhe keni lehtésire, por emigrantét, pra djemté tuaj nuk pérjashtohen nfa tarifat. E
theksuam dhe mé herét qé nuk kemi gjetur nj€ rrugé pér té pércaktuar kéta emigranté sa mé
sakté dhe t€ ndjekim njé praktiké t& duhur pér ta. Po mundohemi t& gjejmé njé formé gé té
percaktojmé sakté ditét e géndrimit té tyre. Lidhur me kthimin ¢ shumés e kemi t& pamundur
pasi nuk e parashikon ligji. Pér sa kohé qé fémijét tua) pjesé e gjendjes soné civile ata do té
tarifohen.

Kryetar i bashkisé Patos, z. Fation Duro- Fémijét tuaj pérderisa jané té ndaré mé vete dhe
kané t'umiljaﬁ e tyre ata tarifohen mé vete. Késhtu ¢ parashikon ligji dhe jané té detyruar gé té
paguajné deri sa ne té giejmé njé formé dhe njé mekanizém pér t& péreaktuar qarté qéndrimin

¢ emigrantéve né Shqipéri.

Kryetar i bashkisé Patos
z. Fation Duro
Dégjesé publike me temé:

“Konsultimi i ndryshimeve té Paketis
Fiskale 2026 dhe rishikimi i
ndryshimeve té projekt dokumentit pér
hartimin e PBA-sé 2026-2028 dhe
buxhetit pér vitin 2026
Shtator 2025

=

Adresa: Lagjja “Nafiétari”, Reuga “Unaza™, Patos



Pérfagésues i shoqatés Labéria, z. Fatos Xhufi- uné kisha dhe njé kérkesé pér buxhetin e
vitit t€ ardhshém. Fillimisht shumé faleminderit 4€ kemi punuar aq shumé te Pérroi Cam. Ka

filluar edhe projekti te Vreshti ku uné banoj dhe kam njé kérkesé pér zgjerimin e urés,

Shoqata Labéria ]
z. Fatos Xhufi

Dégjesé publike me temé:

“Konsultimi i ndryshimeve té Paketés
Fiskale 2026 dhe rishikimi i ndryshimeve té
projekt dokumentit pér hartimin e PBA-sé

2026-2028 dhe buxhetit pér vitin 2026”

Shtator 2025

|

Gjithashtu asfaltimi i rrugés Qerim Gropa duhet ndérhyré. Kanali i uj€rave t€ zeza té Pérroj
mendoj t€ mos e ndryshojmé diametrin e shkarkimit 100 m.
Kryetar i bashkisé Patos, z. Fation Duro- pér sa 1 pérket projektit te lagjja juaj ne kemi

folur dhe me ujésjellsin pér KUZ dhe na thang per t€ ndérhyré né disa pika, por atje jané edhe

Kryetar i bashkisé Patos
z. Fation Duro
Dégjesé publike me temé:

“Konsultimi i ndryshimeve té Paketés
Fiskale 2026 dhe rishikimi i ndryshimeve
té projekt dokumentit pér hartimin e
PBA-s€ 2026-2028 dhe buxhetit pér vitin
2026
Shtator 2025

aférsisht edhe 1 km linj e re kanalizimesh q& duhen béré, Fatmirésisht ne kemi mundési qé t&
ndérhyjmeé si bashki, por edhe piesé qé éshté te Pérroi me beton. Né gofté€ se do mundemi do
ti lidhim dhe me kolektorin e ujérave té zeza. Rruga “Qerim Gropa™ dhe “Ali Laze” do
fillojné kété vit dhe bashké me disa segmente té tjera té lagjes sé re do pérfundojné. Eshté
cdhe njé rrugé tjetér mes lagjes té vaj guri g€ del te banesat sociale pér té cilén do shikojmé
mundésiné pér té ndérhyré. Rruga “Thimi Sinjari” do t€ jeté me njé sens lévizje dhe do
shikojmé mundésiné gé& t& bé&jmé edhe njé trotuaré. Lagjja “1 Maj” dhe pas Raiffeisen do
fillojné dhe do béhen. Do ndérhyet dhe né ményrén e mbledhjes sé mbetjeve pér ¢do familje
q€ do € keté kosha personal. Do t& vazhdojmé edhe me KUZ. Kemj 1éné giysém Kuqarin gé&

do pérfundojé sé shpeiti,

Adresa: Lagjja “Nafi@tari”, Rruga “Unaza™, Patos



Banore e Rusinjés, znj. Dallandyshe Berberaj— Jam nga Rusinja, jam e sémuré, burrin e

kam invalid dhe ne kemi 200 m rrugé te shtépia qé ka nevojé pér shtrim.

Banore e Rusinjés
znj. Dallandyshe Berberaj

Dégjesé publike me temé:

“Konsultimi i ndryshimeve té Paketés
Fiskale 2026 dhe rishikimi i ndryshimeve t&
projekt dokumentit pér hartimin e PBA-sé

2026-2028 dhe buxhetit pér vitin 2026
Shtator 2025

—

Kryetar i bashkisé Patos, z. Fation Duro- do t& verifikojmé kété problem dhe do

ndérhyjmé spas mundésive pér ta zgjidhur.

Kryetar i bashkisé Patos
z. Fation Duro
Dégjesé publike me temé:

“Konsultimi i ndryshimeve té Paketés
Fiskale 2026 dhe rishikimi i
ndryshimeve té projekt dokumentit pér
hartimin e PBA-sé 2026-2028 dhe
buxhetit pér vitin 2026”
Shtator 2025

Banor i Kugqarit, z. Albert Rrapaj- Jemi nja 50 familje & nuk kemi rrugé bujqésore andej
nga shpati. Aty duhen té paktén dy rrugé makina me cakull. Té paktén disa malore € jané

hapur fare duan ¢akull.

Banor i Kuqarit
z. Albert Rrapaj
Dégjesé publike me temé:

“Konsultimi i ndryshimeve té Paketés
Fiskale 2026 dhe rishikimi i
ndryshimeve té projekt dokumentit
pér hartimin e PBA-sé 2026-2028 dhe
buxhetit pér vitin 2026
Shtator 2025
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Kryetar i bashkisé Patos, z. Fation Duro- me ¢akull mund té ndérhyjmeé, por me rére

bituminoze nuk ndérhyjmé dot pér momentin.

Kryetar i bashkisé Patos
z. Fation Duro
Dégjesé publike me temé:

“Konsultimi i ndryshimeve té Paketés
Fiskale 2026 dhe rishikimi i
ndryshimeve té projekt dokumentit
pér hartimin e PBA-sé 2026-2028 dhe
buxhetit pér vitin 2026
Shtator 2025

=

Banor i Dukasit, z. Faslli Lamkaj- Uné jetoj né Dukas dhe kemi njé pjesé rruge nga

shkolla “Hekuran Maneku™ pérballé kalgetos g€ ikén Dukas. Mg herét éshté hedhur réré

bitumizone aty, por po patét mundési té ndérhyni dhe ta shtroni.

Banor i Dukasit
z. Faslli Lamkaj
Dégjesé publike me temé:

“Konsultimi i ndryshimeve té Paketés
Fiskale 2026 dhe rishikimi i
ndryshimeve té projekt dokumentit
pér hartimin e PBA-sé 2026-2028 dhe
buxhetit pér vitin 2026
Shtator 2025

Kryetar i fshatit Rrerés, z. Shaban Rugaj- edhe rrugét né Rrerés kané nevojé pér ndérhyrje

dhe pér shtrim.

Kryetar i fshatit Rrerés
z. Shaban Rugaj
Dégjesé publike me temé:

“Konsultimi i ndryshimeve t& Paketés
Fiskale 2026 dhe.rishikimi i
ndryshimeve té projekt dokumentit
per hartimin e PBA-sé 2026-2028 dhe
buxhetit pér vitin 2026”
Shtator 2025




Kryetar i bashkisé Patos, z. Fation Duro- Ké&tg rrugé ne nuk e kemi té parashikuar, por do
ta vlerésojmé pasi duhet ta shikojmé nésc &shté rruge parcele apo jo dhe nése mund té

ndérhyjmé.

M
Kryetar i bashkisé Patos
z. Fation Duro
Dégjesé publike me temé:

“Konsultimi i ndryshimeve té Paketés
Fiskale 2026 dhe rishikimi i
ndryshimeve té projekt dokumentit
pér hartimin ¢ PBA-sé 2026-2028 dhe
buxhetit pér vitin 2026
Shtator 2025

| R N

Kryetar i Késhillit, z. Armand Ahmetaj- Nésc nuk keni sugjerime té tiera dhe kérkesa e

deklaroj t& mbyllur kété dégjesé publike. Ju faleminderite!

Kryetar i Késhillit
z. Armand Ahmetaj
Dégjesé publike me temé:

*Konsultimi i ndryvshimeve té Paketés
Fiskale 2026 dhe rishikimi i
ndryshimeve té projekt dokumentit pér
hartimin e PBA-sé 2026-2028 dhe
buxhetit pér vitin 2026

Shtator 2025
Koordinator i Konsultimit Publik Sekretar i Késhillit Bashkiak
Simela Shakinaj Refaela Xeba
= ey B ralh
5 =
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